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LISTA DE INSCRITOS - EDITAL Nº 16/2025 
 

CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL (SEDE) 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1789367C0CDB886B1D LUCINETE RIQUIERI  14/02/1978 26 PARDOS 

2.  1781267BF02CF8CE1C OSMARIA WAGMACKER NOVAIS 26/09/1993 23 Ampla concorrência 

3.  1785567BF6A3884952 KARINE CASTELANN MARTINIANO 01/04/2003 23 PARDOS 

4.  1785967BF7B807D07D ANA PAULA GOMES 29/04/1969 20 NEGROS/PRETOS 

5.  1792867C22B496DA72 CAMILA SOUSA CAJAS 05/10/1993 20 PARDOS 

6.  1791467C1D4254DCE2 JHEISNNE KESLEY RIQUIERI OLIVEIRA  17/02/2002 20 Ampla concorrência 

7.  1790067C0F1D852A0B LUCILIA SILVA SANTOS 16/04/1981 18 Ampla concorrência 

8.  1791967C20C3CD44D8 STEFANY FERREIRA REIS 07/05/2003 18 Ampla concorrência 

9.  1793367C249044ED6D CRISTINA BATISTA PEREIRA  04/11/1990 16 PARDOS 

10.  1791667C1F5F1CFC09 DESIDERALDA SILVA MOREIRA 27/11/1985 14,5 PARDOS 

11.  1790667C10C50D62BD RAFAEL ZARDO NETO 27/02/1982 14 Ampla concorrência 

12.  1787267BFE0A50D89E MARIA EDUARDA DA SILVA PEIXOTO  08/04/2001 14 PARDOS 

13.  1787067BFB96D16AB9 LETÍCIA OLIVEIRA VIEIRA 08/12/2003 13,5 NEGROS/PRETOS 

14.  1791867C20537AE1CC JANEIDE DOS SANTOS FERREIRA 14/01/1983 13,5 PARDOS 

15.  1792267C216A11D80B MARILIA NUNES CORREIA 07/11/1998 13,5 NEGROS/PRETOS 

16.  1790567C0FFB708318 MICHELI SANTOS DOS ANJOS  06/01/2000 12 Ampla concorrência 

17.  1790367C0F83FAB931 CLEIDE SILVA DE OLIVEIRA 22/12/1981 12 PARDOS 

18.  1783167BF2279D2C01 ANA PAULA BALBINO DE SOUZA  04/07/1992 12 NEGROS/PRETOS 

19.  1784267BF455593647 KAROLINY MAGEVKE DIAS 27/11/1993 12 Ampla concorrência 

20.  1786367BF8EFB4A22D MEIRIELE BARCELOS BARBOSA  08/11/1995 12 PARDOS 

21.  1785767BF77F20805D TULIO ATHANAZIO DOS SANTOS 28/01/1997 11 NEGROS/PRETOS 
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22.  1782167BF130E5B940 ROSIANE MADALENA OLIVEIRA 21/11/1977 10,5 Ampla concorrência 

23.  1784067BF3C67C639C JANAINA ROCHA DE JESUS 02/08/1994 10 Ampla concorrência 

24.  1786067BF800984FBA JULINDA DE OLIVEIRA COSTA 12/11/1971 8 Ampla concorrência 

25.  1792767C22692E6CD2 MARLENE GONÇALVES  08/04/1976 8 PARDOS 

26.  1789267C0CB30C3A14 PATRICIA OLIVEIRA SANTOS 31/05/1979 8 PCD 

27.  1785867BF783E36F90 KEYLA ASSIS DE ANDRADE CARDOZO 01/05/1981 8 Ampla concorrência 

28.  1784167BF3F7F1FBFA AMANDA COSTA DA SILVA  14/06/1998 8 PARDOS 

29.  1789767C0DCFDA9BCD MEIRIELLY SANTOS DE LIMA  26/05/2001 8 Ampla concorrência 

30.  1791267C1C5E9AE5CC CAROLINE OLIVEIRA SOUZA 26/02/2002 8 PARDOS 

31.  1787167BFB9FD22262 JULIANA RODRIGUES CHAGAS OLIVEIRA  19/07/1989 6,5 Ampla concorrência 

32.  1783867BF380228386 MISAEL ARAUJO DOS SANTOS 19/04/2005 4 NEGROS/PRETOS 

33.  1786767BF9BF299B7E NOEMI DA SILVA BATISTA  17/03/1973 0 Ampla concorrência 

34.  1788167C071263A83E IVANETE ALVES  06/12/1975 0 PARDOS 

35.  1783067BF20AE38752 
JULIANA RIBEIRO DOS SANTOS DO 

NASCIMENTO 
06/05/1986 0 Ampla concorrência 

36.  1786267BF8EE903306 WENDEL VIEIRA DE SOUZA 05/04/1992 0 PARDOS 

37.  1787367BFE85703785 ALINE DA SILVA PRATES  02/07/1993 0 NEGROS/PRETOS 

38.  1783267BF22A5D6D2C FRANCIELE RAFALSKI DE SOUZA 28/03/1994 0 Ampla concorrência 

39.  1786167BF8251CF1B8 FLÁVIA COSTA DOS SANTOS 30/06/1999 0 PARDOS 

 

NEGROS/PRETOS, PARDOS, INDÍGENA 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1789367C0CDB886B1D LUCINETE RIQUIERI  14/02/1978 26 PARDOS 

2.  1785567BF6A3884952 KARINE CASTELANN MARTINIANO 01/04/2003 23 PARDOS 

3.  1785967BF7B807D07D ANA PAULA GOMES 29/04/1969 20 NEGROS/PRETOS 

4.  1792867C22B496DA72 CAMILA SOUSA CAJAS 05/10/1993 20 PARDOS 
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5.  1793367C249044ED6D CRISTINA BATISTA PEREIRA  04/11/1990 16 PARDOS 

6.  1791667C1F5F1CFC09 DESIDERALDA SILVA MOREIRA 27/11/1985 14,5 PARDOS 

7.  1787267BFE0A50D89E MARIA EDUARDA DA SILVA PEIXOTO  08/04/2001 14 PARDOS 

8.  1787067BFB96D16AB9 LETÍCIA OLIVEIRA VIEIRA 08/12/2003 13,5 NEGROS/PRETOS 

9.  1791867C20537AE1CC JANEIDE DOS SANTOS FERREIRA 14/01/1983 13,5 PARDOS 

10.  1792267C216A11D80B MARILIA NUNES CORREIA 07/11/1998 13,5 NEGROS/PRETOS 

11.  1790367C0F83FAB931 CLEIDE SILVA DE OLIVEIRA 22/12/1981 12 PARDOS 

12.  1783167BF2279D2C01 ANA PAULA BALBINO DE SOUZA  04/07/1992 12 NEGROS/PRETOS 

13.  1786367BF8EFB4A22D MEIRIELE BARCELOS BARBOSA  08/11/1995 12 PARDOS 

14.  1785767BF77F20805D TULIO ATHANAZIO DOS SANTOS 28/01/1997 11 NEGROS/PRETOS 

15.  1792767C22692E6CD2 MARLENE GONÇALVES  08/04/1976 8 PARDOS 

16.  1784167BF3F7F1FBFA AMANDA COSTA DA SILVA  14/06/1998 8 PARDOS 

17.  1791267C1C5E9AE5CC CAROLINE OLIVEIRA SOUZA 26/02/2002 8 PARDOS 

18.  1783867BF380228386 MISAEL ARAUJO DOS SANTOS 19/04/2005 4 NEGROS/PRETOS 

19.  1788167C071263A83E IVANETE ALVES  06/12/1975 0 PARDOS 

20.  1786267BF8EE903306 WENDEL VIEIRA DE SOUZA 05/04/1992 0 PARDOS 

21.  1787367BFE85703785 ALINE DA SILVA PRATES  02/07/1993 0 NEGROS/PRETOS 

22.  1786167BF8251CF1B8 FLÁVIA COSTA DOS SANTOS 30/06/1999 0 PARDOS 

 

PCD 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1789267C0CB30C3A14 PATRICIA OLIVEIRA SANTOS 31/05/1979 8 PCD 
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CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL (BELA VISTA) 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1792467C2199C30B0F MARIA EDUARDA BERGAMIN ALVES 15/08/2004 14 Ampla concorrência 

2.  1783667BF32E9D7183 SANDRA FERREIRA FERRARI 02/07/2000 12 Ampla concorrência 

3.  1788567C08CE7389CE LORRANI CONSTANTINO SILVA 25/12/2004 11,5 Ampla concorrência 

4.  1784467BF4DC29ED32 GERUSA DOS SANTOS GOMES 20/03/1993 8,5 Ampla concorrência 

5.  1785467BF68F355D44 SUELY DOS SANTOS SILVA 22/09/1977 0 NEGROS/PRETOS 

6.  1780967BEFF3331CF8 CRISLAINE MARTINS DOS SANTOS 05/04/2005 0 Ampla concorrência 

 

NEGROS/PRETOS, PARDOS, INDÍGENA 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1785467BF68F355D44 SUELY DOS SANTOS SILVA 22/09/1977 0 NEGROS/PRETOS 

 

CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL (SANTO ANTÔNIO) 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1788267C076C519FFA LAUDICEIA DA SILVA GONÇALVES 22/12/1975 20,5 PARDOS 

2.  1788867C0B31D3B18B MARIA APARECIDA DE JESUS RODRIGUES 05/02/1980 18,5 NEGROS/PRETOS 

3.  1793067C234BCE67A4 LUCIMAR RIBEIRO DA SILVA 06/02/1975 18 Ampla concorrência 

4.  1793267C23BA64E8F7 LETÍCIA LUZIA FERREIRA 13/12/1989 8 Ampla concorrência 

5.  1785167BF644BF29FB DEBORA RODRIGUES PRATES 26/07/1977 7,5 PCD 

6.  1780267BEF678BC033 JULIELEN DA SILVA BARROS 24/09/1999 6 Ampla concorrência 

7.  1781167BF01652B070 ADRIANA RAMOS 16/10/1983 0 Ampla concorrência 

8.  1793167C23A0436F52 DIENES RAMOS PINHEIRO DE OLIVEIRA 04/12/1987 0 PARDOS 
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9.  1790167C0F5E1BE0DC LARISSA DE SOUZA VENANCIO 22/03/2001 0 PARDOS 

 

NEGROS/PRETOS, PARDOS, INDÍGENA 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1788267C076C519FFA LAUDICEIA DA SILVA GONÇALVES 22/12/1975 20,5 PARDOS 

2.  1788867C0B31D3B18B MARIA APARECIDA DE JESUS RODRIGUES 05/02/1980 18,5 NEGROS/PRETOS 

3.  1793167C23A0436F52 DIENES RAMOS PINHEIRO DE OLIVEIRA 04/12/1987 0 PARDOS 

4.  1790167C0F5E1BE0DC LARISSA DE SOUZA VENANCIO 22/03/2001 0 PARDOS 

 

PCD 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1785167BF644BF29FB DEBORA RODRIGUES PRATES 26/07/1977 7,5 PCD 

 

CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL (KM20) 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1782367BF16EAEA02C JETRON JULIO DE SOUZA 24/10/1979 38 Ampla concorrência 

2.  1792667C21E106613F LUCIENE RODRIGUES VALANI 19/03/1973 20 PARDOS 

3.  1781867BF0E4AE9E49 ANA SARA SILVA TEIXEIRA 03/05/2005 8 NEGROS/PRETOS 

 

NEGROS/PRETOS, PARDOS, INDÍGENA 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1792667C21E106613F LUCIENE RODRIGUES VALANI 19/03/1973 20 PARDOS 
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2.  1781867BF0E4AE9E49 ANA SARA SILVA TEIXEIRA 03/05/2005 8 NEGROS/PRETOS 

 

CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL (SOBRADINHO) 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1780567BEFAEAD6B76 CAROLANE SOARES STEFANELLI  15/09/2002 22 PARDOS 

2.  1783567BF2AE361362 LUAN CALIARI NERY  15/02/1991 18 Ampla concorrência 

3.  1785267BF67839B039 VERÔNICA OLIVEIRA COUTINHO 30/08/1994 14 Ampla concorrência 

4.  1791167C1B284BD020 DIÊNICA DA SILVA PEREIRA SANTOS 11/06/1996 8 Ampla concorrência 

5.  1783767BF365D7246B TAÍSA ROCHA OLIVEIRA  19/03/2004 0 PARDOS 

6.  1782267BF131417E02 CAROLINA JESUS DA LAPA 05/06/2006 0 NEGROS/PRETOS 

 

NEGROS/PRETOS, PARDOS, INDÍGENA 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1780567BEFAEAD6B76 CAROLANE SOARES STEFANELLI  15/09/2002 22 PARDOS 

2.  1783767BF365D7246B TAÍSA ROCHA OLIVEIRA  19/03/2004 0 PARDOS 

3.  1782267BF131417E02 CAROLINA JESUS DA LAPA 05/06/2006 0 NEGROS/PRETOS 

 

CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL (CUIDADOR SOCIAL) 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1789867C0E88B7AB8E SARA SILVA SOUZA 02/10/2000 30 NEGROS/PRETOS 

2.  1792967C22DAF66AD3 VANUSA BATISTA VIEIRA 14/04/1975 24 Ampla concorrência 

3.  1782967BF1E333D4CC SAMANTA FRANCISCO DOS SANTOS 25/07/1990 18 Ampla concorrência 

4.  1781567BF0751C17DA FLAIKA VERGUEIRO DA SILVA  11/01/1985 16 Ampla concorrência 
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5.  1782867BF1D12647C5 MICHELI MARTINS DE SOUZA 09/03/1989 16 NEGROS/PRETOS 

6.  1790267C0F70ED9768 LUIZA FAGUNDES PINHEIRO  25/04/1983 15,5 Ampla concorrência 

7.  1788367C08172C4A61 TAIS SANTOS FEITOSA 27/05/1994 14 PARDOS 

8.  1790467C0FE5FE6347 LUANA SILVA BERNARDO 17/03/1999 14 PARDOS 

9.  1787567C0540F6DB9A VANDERLEI SUAVE 29/09/1968 6 Ampla concorrência 

10.  1788067C06AD966D77 MARIA ALICE MARTINS FRANÇA VIEIRA  28/09/2005 4,5 PARDOS 

11.  1789667C0D7FBB9208 LUAN MONTEVERDE BARCELLOS  22/06/1997 0,5 Ampla concorrência 

 

NEGROS/PRETOS, PARDOS, INDÍGENA 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1789867C0E88B7AB8E SARA SILVA SOUZA 02/10/2000 30 NEGROS/PRETOS 

2.  1782867BF1D12647C5 MICHELI MARTINS DE SOUZA 09/03/1989 16 NEGROS/PRETOS 

3.  1788367C08172C4A61 TAIS SANTOS FEITOSA 27/05/1994 14 PARDOS 

4.  1790467C0FE5FE6347 LUANA SILVA BERNARDO 17/03/1999 14 PARDOS 

5.  1788067C06AD966D77 MARIA ALICE MARTINS FRANÇA VIEIRA  28/09/2005 4,5 PARDOS 

 

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1780467BEFA9E40144 LORRANY DOS SANTOS BERNARDINO 01/07/1997 24,5 Ampla concorrência 

2.  1787767C0635C64246 MARIA APARECIDA FIDELES RICO 19/05/1972 24 PARDOS 

3.  1781067BF00B3848BC ELIANA SOUZA DE OLIVEIRA 15/03/1982 20 NEGROS/PRETOS 

4.  1788767C09C35B85BE LUAN CAMPELO RUAS 24/05/1996 20 Ampla concorrência 

5.  1787467C03F2C59509 MAX CALIMAN 04/12/1978 18 Ampla concorrência 

6.  1784667BF517AE2557 ALEXANDRO ROCHA DA SILVA. 02/02/1980 16 NEGROS/PRETOS 

7.  1784567BF50E7B63AE ILDA VICENTE NEVES DA FONSECA 20/05/1981 16 NEGROS/PRETOS 
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PARDOS PCD 

8.  1783467BF2A7717288 ALECIO DAS NEVES NASCIMENTO 12/08/1985 16 NEGROS/PRETOS 

9.  1791067C1A45E9BB34 SAULO ALVES OLIVEIRA  29/11/1991 15,5 Ampla concorrência 

10.  1791567C1F32B8DE16 MURILO CAMPONEZ GRACIOTTI  12/08/1996 12,5 NEGROS/PRETOS 

11.  1790967C18627A8307 MARIA IVANETE Sá DE OLIVEIRA ALVES  06/11/1973 12 Ampla concorrência 

12.  1786567BF97997E9EC REJANE DO COUTO SILVA BASTIANELE 07/06/1981 12 Ampla concorrência 

13.  1792167C2107AED037 ALEXANDER DA SILVA LOUZADA 09/10/1981 12 Ampla concorrência 

14.  1784767BF57271B343 FRANCISCO ASCENA JUNIOR 29/06/1989 12 Ampla concorrência 

15.  1793467C256E01C586 IDAIANA SANTOS ALVES 01/07/1989 12 PARDOS 

16.  1786867BFAD916C906 
ELLEN RENATA TRINDADE DE SOUZA 

FORTUNATO 
13/09/1989 12 PARDOS 

17.  1788967C0B6D6A05FE MAXLANE FRANÇA AREIA  03/08/1991 12 Ampla concorrência 

18.  1782667BF1A527A416 ABIGAIL GONçALVES CALDEIRA SILVA  17/07/1995 12 Ampla concorrência 

19.  1781467BF066A7F5D6 MARIA JUNQUEIRA SALES 21/03/1996 12 Ampla concorrência 

20.  1787667C05485E71E5 LUANA SILVA LIMA  22/04/1996 12 PARDOS 

21.  1788467C08C4966483 JAQUELINE DOS SANTOS PEREIRA 08/12/1997 12 Ampla concorrência 

22.  1792367C2186D65CA5 JACKSON KEVINI FERREIRA DOS SANTOS  09/08/2004 12 PARDOS 

23.  1790867C17A4981E98 MARCELA DOS SANTOS OLIVEIRA 31/03/2006 12 Ampla concorrência 

24.  1790767C10DF4EE297 MARQUIEL PEREIRA NASS 30/11/2002 10 NEGROS/PRETOS 

25.  1789967C0F160C82B7 ALAN VICTOR RODRIGUES PIMENTA 19/11/2001 6,5 PARDOS 

26.  1783367BF258401C81 TEREZA APARECIDA PEREIRA  05/06/1976 4 Ampla concorrência 

27.  1783967BF3BFE5DE73 HAMILTON GOLTARA SOUZA JUNIOR 08/12/1982 4 Ampla concorrência 

28.  1780367BEF878ECA52 ANDRIELE PEREIRA SANTOS 25/10/1996 4 PARDOS 

29.  1782567BF19D818FE1 LUCAS RODRIGUES PEREIRA 19/01/1999 4 PARDOS 

30.  1784867BF5D320A528 ISADORA COSTA DOS REIS  05/07/2002 4 Ampla concorrência 

31.  1791367C1CEBF8C3CB RAIMUNDO PEREIRA DOS SANTOS 31/08/1967 0 PARDOS 
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32.  1781967BF0EAA535A4 
LEIDY SAYONARA FERREIRA DOS SANTOS 

COSTA 
28/06/1982 0 NEGROS/PRETOS 

33.  1784967BF5F876E716 LETICIA SILVA DE JESUS  03/04/1989 0 NEGROS/PRETOS 

34.  1785367BF68A8A2BF5 SINARA SEVERO NERES 19/12/1989 0 Ampla concorrência 

35.  1781367BF04AAC6DB5 LUANA CLÁUDIA CERUTI POLITO 22/08/1990 0 Ampla concorrência 

36.  1789167C0C0997117A NATALIA MANTOANELLI BIS 23/03/1996 0 Ampla concorrência 

37.  1791767C1FF927234B MAYANNE DE OLIVEIRA BASTOS 14/07/1998 0 PARDOS 

38.  1789467C0D6B6D4648 ADEMIR MACHADO DIAS JUNIOR 23/10/1998 0 Ampla concorrência 

39.  1782767BF1CE4BC521 JOAO VICTOR GUIMARAES ANDRADE 08/12/1998 0 Ampla concorrência 

40.  1792067C20F33E0392 NATHEILLY APARECIDA DA SILVA  28/09/1999 0 Ampla concorrência 

41.  1782067BF10524792E JOAO ANTONIO DOS SANTOS LIMA 12/02/2006 0 Ampla concorrência 

42.  1780667BEFB2721DFF VANESSA FERNANDES DE OLIVEIRA 09/06/2006 0 NEGROS/PRETOS 

43.  1789067C0BC185EA8A ALICE RIBEIRO SANTOS 20/11/2006 0 PARDOS 

 

NEGROS/PRETOS, PARDOS, INDÍGENA 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1787767C0635C64246 MARIA APARECIDA FIDELES RICO 19/05/1972 24 PARDOS 

2.  1781067BF00B3848BC ELIANA SOUZA DE OLIVEIRA 15/03/1982 20 NEGROS/PRETOS 

3.  1784667BF517AE2557 ALEXANDRO ROCHA DA SILVA. 02/02/1980 16 NEGROS/PRETOS 

4.  1784567BF50E7B63AE ILDA VICENTE NEVES DA FONSECA 20/05/1981 16 
NEGROS/PRETOS 

PARDOS  

5.  1783467BF2A7717288 ALECIO DAS NEVES NASCIMENTO 12/08/1985 16 NEGROS/PRETOS 

6.  1791567C1F32B8DE16 MURILO CAMPONEZ GRACIOTTI  12/08/1996 12,5 NEGROS/PRETOS 

7.  1793467C256E01C586 IDAIANA SANTOS ALVES 01/07/1989 12 PARDOS 

8.  1786867BFAD916C906 
ELLEN RENATA TRINDADE DE SOUZA 

FORTUNATO 
13/09/1989 12 PARDOS 
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9.  1787667C05485E71E5 LUANA SILVA LIMA  22/04/1996 12 PARDOS 

10.  1792367C2186D65CA5 JACKSON KEVINI FERREIRA DOS SANTOS  09/08/2004 12 PARDOS 

11.  1790767C10DF4EE297 MARQUIEL PEREIRA NASS 30/11/2002 10 NEGROS/PRETOS 

12.  1789967C0F160C82B7 ALAN VICTOR RODRIGUES PIMENTA 19/11/2001 6,5 PARDOS 

13.  1780367BEF878ECA52 ANDRIELE PEREIRA SANTOS 25/10/1996 4 PARDOS 

14.  1782567BF19D818FE1 LUCAS RODRIGUES PEREIRA 19/01/1999 4 PARDOS 

15.  1791367C1CEBF8C3CB RAIMUNDO PEREIRA DOS SANTOS 31/08/1967 0 PARDOS 

16.  1781967BF0EAA535A4 
LEIDY SAYONARA FERREIRA DOS SANTOS 

COSTA 
28/06/1982 0 NEGROS/PRETOS 

17.  1784967BF5F876E716 LETICIA SILVA DE JESUS  03/04/1989 0 NEGROS/PRETOS 

18.  1791767C1FF927234B MAYANNE DE OLIVEIRA BASTOS 14/07/1998 0 PARDOS 

19.  1780667BEFB2721DFF VANESSA FERNANDES DE OLIVEIRA 09/06/2006 0 NEGROS/PRETOS 

20.  1789067C0BC185EA8A ALICE RIBEIRO SANTOS 20/11/2006 0 PARDOS 

 

PCD 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1784567BF50E7B63AE ILDA VICENTE NEVES DA FONSECA  20/05/1981 16 PCD 

 

CARGO: VIGILANTE 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1786967BFB8AB6DCB8 PAULO DE SOUZA MENDES  12/02/1980 44 Ampla concorrência 

2.  1792567C21B6B4E0DD MARGARETE FERREIRA DOS SANTOS 23/08/1986 44 PARDOS 

3.  1785667BF6E844DE49 JOSÉ SALVADOR DE JESUS MENDES 24/09/1970 40 Ampla concorrência 

4.  1785067BF61A7C6495 LUCAS DE OLIVEIRA  28/12/1982 38 Ampla concorrência 

5.  1786467BF918FCE1F8 JOSEVAN MOREIRA ALMEIDA 05/01/1980 38 PCD 
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6.  1780767BEFC28B94C6 LUCIANO PEREIRA DE SOUZA  16/12/1979 26 Ampla concorrência 

7.  1782467BF1841F24EA DOUGLAS ELIAS SZABLACK DE SOUZA 28/07/1980 26 Ampla concorrência 

8.  1780867BEFCF7A30E7 LUILSON NASCIMENTO ALVES PINTO 13/03/1986 26 Ampla concorrência 

9.  1781767BF0A38958E6 WANDERSON LEITE DA SILVA  04/01/1995 26 Ampla concorrência 

10.  1780167BEF675EAF9A LAUDIANE GOMES DE OLIVEIRA 20/01/1990 24 Ampla concorrência 

11.  1786667BF99E7E0B05 JADISON DE CARVALHO BARBOSA 05/12/1994 22 PARDOS 

12.  1781667BF0840B641A PAULO SERGIO GOMES 13/03/1966 18 Ampla concorrência 

13.  1787967C0642B2AD8F FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA  18/08/1988 18 Ampla concorrência 

14.  1787867C0642A6C25F IGOR FREIRE CORDEIRO 20/01/1997 18 Ampla concorrência 

15.  1789567C0D71C4763C KEZIA CRISTINA DOS SANTOS SOARES  21/12/2000 15,5 NEGROS/PRETOS 

16.  1788667C09223E3A1F SAMUEL GOMES DE OLIVEIRA  17/08/1994 14 PARDOS 

17.  1784367BF479BB86C8 ROZIMAR SILVA DOS ANJOS 10/01/1980 8 PCD 

 

NEGROS/PRETOS, PARDOS, INDÍGENA 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1792567C21B6B4E0DD MARGARETE FERREIRA DOS SANTOS 23/08/1986 44 PARDOS 

2.  1786667BF99E7E0B05 JADISON DE CARVALHO BARBOSA 05/12/1994 22 PARDOS 

3.  1789567C0D71C4763C KEZIA CRISTINA DOS SANTOS SOARES  21/12/2000 15,5 NEGROS/PRETOS 

4.  1788667C09223E3A1F SAMUEL GOMES DE OLIVEIRA  17/08/1994 14 PARDOS 

 

PCD 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 
Modalidade 

1.  1786467BF918FCE1F8 JOSEVAN MOREIRA ALMEIDA 05/01/1980 38 PCD 

2.  1784367BF479BB86C8 ROZIMAR SILVA DOS ANJOS 10/01/1980 8 PCD 
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Boa Esperança/ES, 06 de março de 2025. 

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado 

Portaria nº 02/2025 


